Salute sub fide reposita, CX, 503.

Scandalo tollendo, XXVII, 275.

Scriba Christum sequi non permissio, XL, 240.

Sæculi vitanda figura, CXX, 526.

Separatione facta a Christo, CLXXIV, 600.

Servo regresso ab agro, CLVI, 602.

Servo vigili, XXII, 259; XXIV, 266.

Servis legis et gratiæ, CLXIV, 612.

Socrus Petri infirma, XLVIII, 246.

Sinapis grano, CLXIII, 474.

S. Stephano protomartyre, CLIV, 460.

Superstitione in kol. Januarius, CLV, 568.

Surdo et mutis, LI, 359; LII, 344.

Symbolo apostolorum a *Sermone*, LXI ad LXX, 584-571.

Synagoga et Ecclesie divisione, CLXIV, 379.

Syrophenissa. *Vid.* De Cananea.

T

De Tempestate maris sedata, XI, 253; XXI, 257.

Tentatione et jejuniis Christi. *Vid.* De Christo.

Terrenorum cura despicienda, XXII, 259; XXIII, 263; XLV, 269; CLXIII, 623.

U

De Unitate Fidelium, CLXXIII, 564.

V

De Via peccatorum, XLIV, 522.

Vidua filio excitato, CIII, 487.

Villico iniquo, CLXXV, 545; CLXXVI, 546.

Virtutibus inserviendo, CLXII, 536.

Vita per Christum habita, CLX, 307.

Z

De Zachæo, LIV, 548.

Zizaniis, CLXVI, 469; CLXVII, 471.

INDEX EVANGELIORUM ET EPISTOLARUM

Quæ in Chrysologo enarrata sunt.

(2^a editio Colonieasi.)

Cum intelligeremus, humanissime Lector, doctas D. Petri Chrysologi Conciones non parum Christianis Societatis subservire posse, si omnia in eum ordinem congesta essent, quæ sunt Ecclesiastico ritu in Lectione explicanda; volumus diligentia nostra nonnihil adhibere, ut tuum redimeremus laborem. Hunc itaque Indicem tibi confectimus omnium Evangeliorum et Epistolarum, quæ in Chrysologo enarrata invenies.

Die sancto Natiuitatis Domini.

Evangelium Lucae II. Exitu edictum a Cæsare. *Sermone* 175.

Die sancti Stephani protomartyris.

Sermo 154, citra Evangelicam lectionem.

Die sanctorum Innocentium.

Evang. Matth. II. Apparuit Angelus Domini in sanctis Joseph. *Serm.* 150, 151, 152, 153.

Die Circumcisionis Domini.

Sermo 155, citra Evangelicam lectionem.

In Epiphania Domini.

Evang. Matth. II. Cum natus esset Jesus. *Serm.* 156, 157, 158, 159, 160.

Dominica infra octavas Epiphaniæ.

Epistola ad Romanos. XII. Obsecro vos, fratres, per misericordiam Dei. *Serm.* 108, 109, 110.

Dominica IV post octavas Epiphaniæ.

Evang. Matth. VIII. Ascendente eo in naviculam, 20, 21.

Dominica V post octavam Epiphaniæ.

Evang. Matth. XIII. Simile est regnum caelorum homini. *Serm.* 96, 97.

Dominica in Septuagesima.

Epistola I Cor. IX. Nescitis quod si qui in stadio. *Serm.* 149.

Feria IV, die Cinerum.

Evang. Matth. VI. Cum jejunatis, nolite fieri. *Serm.* 7 8 22, 166